
Gendarmerie nationale

Décision n°33381 du 12 juin 2024
portant inscription sur la liste des candidats sélectionnés pour un recrutement au titre des classes

« Prépas Talents » de la gendarmerie nationale - session 2024-2025

Le ministre d’État, ministre de l’intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L4111-1 à L4144-1 et le livre 1er de la partie 4 ;

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L421-2 ;

Vu le décret n° 2008-946 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des
officiers de la gendarmerie ;

Vu le décret n° 2008-955 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux volontariats militaires ;

Vu l'arrêté du 5 août 2021 relatif aux cycles de formation dénommés « Prépas Talents » préparant
aux concours d’accès à certaines écoles ou organismes assurant la formation de fonctionnaires ou
de magistrats de l’ordre judiciaire ;

Vu le procès-verbal de délibération de la commission de sélection en date du 10 juin 2024.

Décide :

Article 1

À l’issue de la sélection, les soixante-quinze (75) candidats et candidates dont le nom suit, sont
déclaré(e)s sélectionné(e)s (classement par ordre alphabétique) :

AELVOET AUDREY 

BADIN LOPEZ JULIEN

BAMDE DAN MYRA-LOUISE

BARAKE MARTINEZ-LOPEZ YANN

BASTIAN ANTOINE

BEN ALI BEN NOUR

BORDAS LORIS

BOUCHÉ STÉPHANIE

BOULAY PIERRE

BOUMEDINE WALI

BOURMAULT MAXIME

BRASSAC PAUL

CANO BAPTISTE

CARRIERE KENZO



CHENE ELISE-NOËLLE

CHIFFRE MARINE

DELHOTAL CHLOE

DENIGOT ANAÏS

DJEMAÏ LOUISA

FAIVRE ANTOINE

FEDANI CYNTHIA

FEREY LUCAS

FERON CLOE

FOURRIERE LEA

GAILLARD ROMAIN

GAUTIER MATHILDE

GAVERIAUX MATTHIEU

GERBER HUGO

GIACOMIN ELISA

GIBERT ANTOINE

GONÇALVES NATHAN

GOUIFFES ANAÏS

GROLLEAU JULES

GUILLAUMONT SARAH

HELEINE CAROLINE

HENRI LEO

HOUNZI LEILA

JEGOU ERELL

JOUANEN BAPTISTE

JUDE JEROME

LAINE EMERIC

LAJOUMARD DE BELLABRE QUENTIN

LAURE AUDREY

LAUTIER MAYEUL

LEROY ANTOINE

MAGNARD JUSTIN

MEYER KENZA

MICHALSKI-DONNEAUD ARTHUR

MICHEL-MAZOYER LEO

MOTHES HUGO

MUSELLEC CLEMENT

NICOLET JUSTINE

NOYELLE PAULA

PALIERNE ANGELE

PARIS JULIETTE



PEREIRA MARINE

PERNICI JEROME

PETITDEMANGE MANON

PHAN KEVIN

PISSOT ALIZEE

PRADAL MAE

PREIN NICOLAS

QUARTERONI LEO

RATSIMBAZAFY LOUIS

ROSENFELD BENJAMIN

SALVI MARINE

SEMPERE ASTRID

SOULAS EMMANUELLE

TOQUOIT JULIEN

TOULIER SCHELSY

UGUEN YOHANN

VANDEPORTAELE HUGUES

VILETTE--TOLLANCE ARYANE

VILMAURE LOÏC

VINCKE JULIETTE

Article 2
Les candidats et candidates dont le nom suit, classés par ordre de mérite, sont inscrits sur liste
complémentaire :

GARVI KELLY

BONNAURE DE LA PAYRILHE ALEXIS

GRANIER CLARISSE

DEROY CLARA

TOUSSAINT ANAÏS

GOUFFRAN SARAH

CHARPENTIER LOUIS

LEBREC LOLITA

MONYANGO BIKOKKO LINA

MOHR PRISCILLA

GUIAVARC’H MAËL

FUENTES LOÏC

AUBERT PERRINE

POLIGNE GILDAS

GAYAT AXELLE



Article 3
Il ne pourra plus être fait appel aux candidats de la liste complémentaire au-delà de deux mois après
la date d’incorporation au sein des classes « Prépas Talents ».

Article 4
Les candidats inaptes ou n’ayant pas encore passé leur visite d’expertise médicale initiale devront
justifier de leur aptitude médicale le 02/08/2024 au plus tard.

Article 5
La présente décision sera publiée sur le site internet du recrutement en gendarmerie
(https://www.gendarmerie.interieur.gouv.fr/recrutement)

Pour le ministre et par délégation
Le général de division Francis FORMELL,

commandant en second des écoles
de la gendarmerie nationale

ORIGINAL SIGNE

https://www.gendarmerie.interieur.gouv.fr/recrutement

